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PSH 120 Trend

NASTENNE OHRIEVACE VODY VYROBOK C.: 232084

Komfortny ohrev vodyLubovolna volba teploty Teplii vodu potrebuje lovek
kazdy den. S tymto nastennym ohrievaCom vody ju budete mat vzdy k dispozicii.
Umoznuje to funkcia automatického dohrevu pri poklese pod pozadovani teplotu =

vody, ktorou je ohrievac vody vybaveny.

NajdolezitejSie znaky .
Hydraulicky regulovany nastenny ohrievac vody

Elegantny dizajn . PSH 30 Trend

Plynula vol'ba teploty v rozsahu 30-75 °C a Virobok ¢.: 232080

Velmi kvalitna tepelna izolacia

PSH 50 Trend

Dlhé Zivotnost vdaka Specialnemu vniitornému smaltovaniu j .
Vyrobok ¢.: 232081

PSH 80 Trend
Vyrobok €.: 232082

PSH 100 Trend
Vyrobok €.: 232083

PSH 150 Trend
Vyrobok €.: 232085

PSH 200 Trend
Vyrobok €.: 232086



STIEBEL ELTRON

Technické Gdaje
Prikon ~ 230V

Sietova pripojka

Menovité napétie

Frekvencia

Zatazovy profil

Trieda energetickej Gcinnosti (A+ - F)
Pohotovostna spotreba energie/ 24 h pri 65 °C
Menovity objem

MnoZstvo zmieSanej vody 40 °C
Rozsah nastaventi teplot

Max. prietok

Farba

Druh krytia (IP)

Vyska

Sirka

Hibka

Hmotnost

a
PSH 30 Trend

232080

2 kW

1/N/PE 220-240 V
50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
S
C
0,53 kWh
30|
52 |
30-75 °C
23.5 |/min
biely
IP25
642 mm
405 mm
410 mm

16,40 kg
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PSH 50 Trend

232081

2 kW

1/N/PE 220-240 V
50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
M
C
0,73 kWh
50 |
99 |
30-75 °C
23.5 I/min
biely
IP25
897 mm
405 mm
410 mm

21,40 kg

a
PSH 80 Trend

232082

2 kW

1/N/PE 220-240 V
50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
M
C
0,79 kWh
80 |
142 |
30-75 °C
23.5 I/min
biely
IP25
871 mm
510 mm
520 mm

28,20 kg



STIEBEL ELTRON

Technické Gdaje
Prikon ~ 230V

Sietova pripojka

Menovité napétie

Frekvencia

Zatazovy profil

Trieda energetickej Gcinnosti (A+ - F)
Pohotovostna spotreba energie/ 24 h pri 65 °C
Menovity objem

MnoZstvo zmieSanej vody 40 °C
Rozsah nastaventi teplot

Max. prietok

Farba

Druh krytia (IP)

Vyska

Sirka

Hibka

Hmotnost

a
PSH 100 Trend

232083

2 kW

1/N/PE 220-240 V
50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
L
C
0,98 kWh
100 |
186 |
30-75 °C
23.5 |/min
biely
IP25
1025 mm
510 mm
520 mm

33,60 kg
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PSH 120 Trend

232084

2 kW

1/N/PE 220-240 V
50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
L
C
1,15 kWh
120 |
224 |
30-75 °C
23.5 I/min
biely
IP25
1178 mm
510 mm
520 mm

39,10 kg

PSH 150 Trend

232085

2 kW

1/N/PE 220-240 V
50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
L
C
1,33 kWh
150 |
288 |
30-75 °C
23.5 I/min
biely
IP25
1410 mm
510 mm
520 mm

46,20 kg



STIEBEL ELTRON

Technické Gdaje
Prikon ~ 230V

Sietova pripojka

Menovité napétie

Frekvencia

Zatazovy profil

Trieda energetickej Gcinnosti (A+ - F)
Pohotovostna spotreba energie/ 24 h pri 65 °C
Menovity objem

MnoZstvo zmieSanej vody 40 °C
Rozsah nastaventi teplot

Max. prietok

Farba

Druh krytia (IP)

Vyska

Sirka

Hibka

Hmotnost

PSH 200 Trend

232086

2 kW

1/N/PE 220-240 V
50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz
XL
C
1,61 kWh
192 |
351 |
30-75 °C
23.5 |/min
biely
IP25
1715 mm
510 mm
520 mm

56,30 kg
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Infolinka

Mate otazky? Radi Vam poradime na telefonnom disle +421 52 7127 151

Obchodni partneri

www.stiebel-eltron.sk/sk/info/obchodni-partneri.html



